АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА
Департамент физической культуры и спорта

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СПОРТИВНАЯ ШКОЛА №12 ПО СПОРТИВНОМУ ОРИЕНТИРОВАНИЮ

ИМ. Т.В. ЛАРИНОЙ»

603146, г. Нижний Новгород, ул. Юбилейная, д.35, тел./факс (831) 417-02-64; E-mail: sportshkola12@yandex.ru

 Номер документа Дата составления
ПРИКАЗ                      13-У 30.12.2022г.

   О зачислении

  В соответствии с Положением о порядке приема на занятия по
спортивной подготовке в МБУ СШ №12 в целях организации приема и
проведения конкурсного или индивидуального отбора, поступающих на 2023 год.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. По итогам проведения индивидуального отбора с целью выявления у

поступающих физических, психологических способностей, двигательных умений и
на основании протоколов сдачи нормативов по общей физической и специальной
физической подготовке в соответствии с программой спортивной подготовки по
виду спорта спортивное ориентирование, реализуемой в МБУ СШ №12 зачислить
следующих спортсменов на этап начальный подготовки:

 в группу к тренеру Дрянкову А.С.

№ Фамилия, имя Дата рождения
1 Андреянов Кирилл 2012
2 Иванова Анна 2012
3 Исаев Влад 2014
4 Заровняева Арина 2013
5 Кучерявая Мария 2013
6 Крымов Дмитрий 2014
7 Кучерявая Ксения 2013
8 Самусев Иван 2013
9 Тореева Милана 2013

в группу к тренеру Ереминой Е.Н.

в группу к тренеру Иваной А.А.

в группу к тренеру Твороговой О.В.

№ Фамилия, имя Дата рождения
1 Авилов Кирилл 2013
2 Аникин Никита 2012
3 Белявин Павел 2013
4 Балдов Илья 2013
5 Белов Дмитрий 2012
6 Глушкова София 2012
7 Груздева Валерия 2011
8 Коршунова Надежда 2012
9 Суслов Федор 2012
10 Хисямова Ясмина 2011
11 Арзубов Алексей 2013
12 Бржезинская Агата 2014
13 Данилова Таисия 2013
14 Коршунов Михаил 2014
15 Кузин Арсений 2014
16 Кузьмин Даниил 2014
17 Павлов Игорь 2014
18 Редкозубов Владимир 2013
19 Сергеев Степан 2014
20 Соловьев Олег 2014
21 Ступнев Максим 2014
22 Усольцева Ирина 2014

№ Фамилия, имя Дата рождения
1 Агеева Виктория 2012
2 Вопилина Полина 2012
3 Качан Ярослава 2012
4 Королькова Полина 2012
5 Логинов Святослав 2012

№ Фамилия, имя Дата рождения
1 Тулюсев Сергей 2012
2 Чернышев Дмитрий 2012
3 Чернышев Роман 2013
4 Чернышева Софья 2013
5 Шотина ксения 2013
6 Щепалина Альбина 2013

в группу к тренеру Плис И.А.

в группу к тренеру Завыловой Т.В.

№ Фамилия, имя Дата рождения
1 Алексеев Артем 03.02.2012
2 Боронина Варвара 01.08.2012
3 Изилов Семен 27.10.2012
4 Каретникова Екатерина 22.08.2012
5 Князева Олеся 26.06.2012
6 Николаева Валерия 07.08.2012
7 Погодин Алексей 03.01.2012
8 Разуваева София 23.07.2012
9 Самойлин Никита 07.10.2012
10 Соколова Нелли 17.09.2012
11 Телятников Егор 13.08.2012
12 Тихонов Артемий 29.06.2012

№ Фамилия, имя Дата рождения

1 Елисеева Галина 2012
2 Кузьмин Тимур 2012
3 Безруков Евгений 2012
4 Белов Сергей 2012
5 Борташевич Валентина 2013
6 Волков Савелий 2012
7 Волков Родион 2014
8 Волковский Константин 2014
9 Вольфензон Алиса 2014

10 Графинков Ростислав 2014
11 Графинкова Маргарита 2012
12 Замятина Елизавета 2012
13 Ларин Роман 2013
14 Мешкова Валерия 2012
15 Никифоров Иван 2013
16 Поздеев Олег 2014
17 Силонина Анастасия 2013
18 Трянин Максим 2013
19 Эсин Артем 2012
20 Эсин Даниил 2014

	№ 13-У (О зачислении НП 2022)
	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА
	Департамент физической культуры и спорта

	Скан_20230220 (4)